
                                                                                                                    Determinazione n. 1152 del 23/09/2014

SETTORE 1° AFFARI GENERALI

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

OGGETTO: Pubblicità gare d’appalto. Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore della ditta 

Publinforma s.r.l.

I L  D I R I G E N T E

 Premesso che:

- con le determinazioni appresso indicate veniva impegnata la complessiva spesa di € 10.703,93 sul 

Cap.  2640 del  bilancio  per  il  corrente  esercizio  finanziario 2014,  per  oneri  di  pubblicità  legale 

relativi alle gara bandite con le seguenti  determinazioni dirigenziali:

� n.  761 del 25.06.2014, integrata con determinazione n. 773 del 27.06.2014, per un importo 

complessivo di € 5.000,00 - gara per l’affidamento dei lavori di ricostruzione duna in località 

Ippocampo e gara per il  servizio informagiovani - Impegno n. 883;

�   n.  574  del  09.05.2014,  integrata  con  determinazione  n.  890  del  22.07.2014,  per  un 

importo complessivo di € 2.082,28 – “bando di gara per l’affidamento di servizi di pulizia e 

igiene ambientale” – impegno n. 775;

� n. 734 del 19.06.2014,  importo di  € 2.000,00 - gara per l’affidamento della gestione del 

Laboratorio Urbano Culturale – impegno n. 871;

� n. 980 del 07.08.2014, importo di € 1.621,65 -  esito di gara servizio ristorazione scolastica – 

impegno n. 1003;

Viste le sottoelencate fatture presentate dalla ditta Publinforma s.r.l. con sede in Barletta alla Via F.do 

D'Aragona n. 92 sc. C (P. IVA 05866880726),  per la pubblicazione dei bandi relativi agli appalti succitati:

- fattura n.  2014/1596 del 16/07/2014 dell’importo di € 2.116,27 relativa al bando per il  servizio 

Informagiovani-URP;

- fattura  n.  2014/1621  del  17/07/2014  dell’importo  di  €  459,88,  relativa  al  bando  gara  per 

l’affidamento di servizi di pulizia e igiene ambientale”;

- fattura  n. 2014/1637 del  21/07/2014 dell’importo di € 290,78, relativa al bando di gara Gestione 

Laboratorio urbano Culturale;

- fattura  n. 2014/1938 del  25/08/2014 dell’importo di € 1.621,65, relativa all’esito di gara  servizio 

di ristorazione scolastica;

     Ritenuto dover procedere alla   liquidazione delle fatture pervenute;

Acquisito il certificato di regolarità contributiva; 

Rilevato che il presente atto rientra tra quelli disciplinati dall'art. 23 e successivi  del D.Lgs. 33/2013.

Visto il vigente Regolamento di Contabilità.

Vista la deliberazione di G.C. n. 124 del 06.03.2008 ad oggetto Legge 24.12.2007, art. 3, comma 56 – 

Approvazione Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

D E T E R M I N A

1) liquidare alla ditta Publinforma s.r.l. con sede in Barletta alla Via F.do D'Aragona n. 92 sc. C (P. IVA 

05866880726),  la  complessiva  spesa  di  Euro  4.488,58 a  saldo  delle  allegate  fatture,  per  le 

prestazioni di seguito indicate:

Settore n°1 – Servizio n° 3  - Ufficio Appalti e Contratti



C.IG. Bando Fattura  n. Impegno

n.

data Importo IVA 

compresa

Z7E0FCD54A Bando  per  il  servizio 

Informagiovani-URP

2014/1596 883 16/07/2014 € 2.116,27

ZC70F1E525 Avviso  di  rettifica  bando 

servizio  di  pulizia  e  igiene 

ambientale  immobili 

comunali

2014/1621 775 17/07/2014 € 459,88

Z5A0FBB61D

avviso di proroga gara per la 

gestione  del  Laboratorio 

Urbano Culturale

 

2014/1637 871 21.07.2014     €     290,78

Z30106B190 Esito  di  gara  servizio  di 

ristorazione scolastica

2014/1938 1003 25.08.2014 € 1.621,65

RICHIEDE

l’emissione del mandato per Euro  4.488,58  in  favore della ditta Publinforma s.r.l.  con sede in Barletta 

alla Via  Ferdinando D'Aragona 92 sc C, con accredito  sul  conto corrente  dedicato  Banca  Carime S.p.A. 

“IBAN: IT 82 C 03067 41350 000000062345”,  codici identificativi gara  a fianco di ciascuna fattura indicati, 

in pagamento della prestazione descritta in premessa ed a carico del Bilancio per l'esercizio finanziario 2014 

- Capp.2640 - impegni come dinanzi specificato.

         IL CAPO U.O.C.                                                                         IL DIRIGENTE  

    f.to    Libera Maria VAIRA                                                   f.to   Dott. Matteo OGNISSANTI

                                                                  

Settore n°1 – Servizio n° 3  - Ufficio Appalti e Contratti


